

Referat DVL Silkeborg Bestyrelsesmøde den 24. april hos Runa

Tilstede: Aage, Lene, Birgitte, Toni, Runa, Bodil, Anna

		Aftalt
1.Seneste nyt om udvikling af DVL – version 2 ved Runa	<p>Der bliver sendt en ansøgning til Friluftsrådet om det årlige tilskud som formentlig bliver større end tidligere år.</p> <p>Forslag til ny kontingent struktur blev forklaret, vil blive fremlagt på formandsmøde den 25. maj og efterfølgende på landsmødet i november og endelige besluttet i Styrelsen.</p> <p>Balance i økonomi: Der arbejdes med en ny model for afdelingstilskud for at skabe en bedre balance mellem afdelingerne og imellem og afdelingerne vs landsorganisation.</p> <p>Der arbejdes med at revidere landsorganisationens vedtægter til fremlæggelse på landsmødet i november.</p> <p>Der arbejdes med at få digitaliseret og effektiviseret økonomifunktionen og medlemshåndteringen i DVL.</p> <p>Aage fortalte om, at han deltager i en arbejdsgruppe som kommer med et forslag om hvordan vi kan lave ny organisering i afdelingerne med henblik på at kunne rekruttere flere medlemmer.</p>	
2. Økonomi og turstatistik (se bilag) Ved Lene	God stigning i deltager gennemsnit. Nu 34	
3. Frivillighedsanalyse og køreplan (se vedhæftede bilag)	Vi udfyldte frivillighedsanalyse skemaet. Vi skal ikke signalere vi har frivillige nok, da vi mangler altid flere.	Runa afleverer skemaet
4. Etablering af samarbejde mellem DVL Viborg, Silkeborg og Holstebro med henblik på at vidensdele og bruge hinandens viden og kompetencer mere proaktivt. Viborg	Vi deltager i det første møde - Aftale hvad vi skal samarbejde om	Runa takker ja, gerne efter sommerferien

<p>tager initiativ til et møde med de tre bestyrelser i efteråret 2024</p>		
<p>5. Ny tiltag til at beskæftige de mange turledere</p>	<p>Aages forslag: ture både lørdag og søndag Birgittes forslag: vandreture om dagen i hverdagen om vinteren (okt-medio april), fyraftensture om sommeren (medio april-sept). Forslagene blev godkendt.</p>	<p>Aage laver aftaler til turledermøde</p>

<p>6. Samarbejde med Silkeborg Museum, ved Runa</p>	<p>Museum foreslår gode historiske turruter. "Fortællingerne om Gudenåen." Ansøgningen til lokal Nordea fond senest Q1/25, fx 200tkr. Turene sker sommer/efterår 2025 Vi vil gerne lave en aftale med museet. Husk at der skal laves en klar aftale om fordeling af midlerne.</p>	<p>Runa og Karen fra Museum Silkeborg sørger for ansøgningen. Aage, Toni og Birgitte deltager sammen med Runa i et møde med Karen om planlægning af vandreturene.</p>
<p>7. Opfølgning på opgavefordeling i bestyrelsen, jf. drøftelse på sidste bestyrelsesmøde (se vedhæftede bilag)</p>	<p>Accepteret</p>	
<p>7. Status/evaluering for særlige arrangementer i 2024:</p> <p>Status vandreferie Fosdalen 3.-5. maj 2024: venteliste (Anna), økonomi (Lene og Runa), kørsel (Aage)</p> <p>Status for vandreferie til Rjukan i Telemarken, Norge: Fuldttegnet (Aage)</p> <p>Opfølgning medlemsbesøg hos Senzone (Lene)</p> <p>Shelters bookes til sheltertur 29-30.6 (Birgitte)</p> <p>Outdoorfestival 29.8-1.9 tovholdere (Anna og evt. Bodil),</p>	<p>Runa sender mail info ud til deltagere –. Første tur startsted (koordinater), tidspunkt, frokostmadpakke til dag 1. Indslag til underholdning søges: har du et bidrag ring til Anna 20715487 38 deltagere, alle har betalt Aage - samkørsel fra Sølystvej kl 9 Underholdning – klappe solen ned, quiz</p> <p>Rystsammentur den 11. maj Prisen sættes ned ved 2. betaling (ingen reconaissering) Venteliste – 1, tilmeldt – 12</p> <p>22 deltagere + 5 der fik lov at komme senere Aftalt 15% rabat til DVL medlemmer, er tilføjet rabataftaler på DVL hjemmeside</p> <p>10 tilmeldt Runa skriver i nyhedsbrevet, der er ledig pladser Frivillig søges til at bage boller. Lene køber trangiasæt (large) + gasbrænder 1000kr</p> <p>Runa får mail og videresender til Anna/Bodil</p>	<p>Runa sender mail til deltagerne</p> <p>Runa skriver i nyhedsbrevet</p> <p>Lene</p> <p>Runa sender til Anna/Bodil</p>

<p>Vandretur på Outdoorfestival den 31.8 (Aage & Toni)</p> <p>Nye arrangementer? Medlemsbesøg til efteråret ved Eventyrsport (Birgitte)</p>	<p>20km vandretur – 4 skove på én tur Spørg om det må lægges lørdag kl 10- samtidig med Eventyrsports tur Tilmelding til vandretur giver automatisk DVL medlemskab Anna annoncerer bredt i vandregupper</p> <p>Dato i oktober/november findes Tilføjes kalenderen.</p>	<p>Aage Runa skriver</p> <p>Anna</p> <p>Birgitte</p>
<p>8. Oplæg til nyt indslusningsforløb Forløbet planlægges over 4 lørdage i oktober/november. Runa er den gennemgående turleder med yderligere en turleder tilknyttet pr. tur, som fortæller om vores vandreområde, vandreudstyr, om DVL osv. Oktober (5.10, 12.10, 26.10, 2.11). Også denne gang annoncerer vi i forskellige vandregupper på Facebook og på vores hjemmeside. Læringen fra sidste forløb er at det vil være en god ide at lave et link i opslaget på Facebook, hvor interesserede bliver dirigeret over på en tilmeldingsformular på vores hjemmeside, så vi sikrer at vi får relevante deltageroplysninger ved tilmelding. Betaling kan fortsat ske med mobilpay og pris på 100 kr. pr. deltager for forløbet. Sidste forløb gav 8 nye medlemmer. Teksten målrettes til uerfarne vandrere, som har lyst til at lære at vandre i rask tempo og længere vandreture. Forslag til vandreture er vedhæftet.</p>	<p>Husk – den 27.10 er Aage + Toni er optaget med tur til Skamlingsbanken Anna kan deltage den 2.11 men ikke i oktober</p> <p>Annoncere facebook 6 uger før</p>	<p>Runa</p> <p>Anna</p>
<p>9. Nyt fra turplanlægning ved Aage</p>	<p>Intet nyt</p>	
<p>10. De næste møder</p>	<p>7. august kl 17 hos Lene Broe, Lyngbygade 57, 2. tv 4. november kl 17 i Lunden 14. december jule arrangement i Lunden 25. februar generalforsamling</p>	

Evt "Nat i Naturen":	Efter ansøgning ved Runa og Toni har Friluftsrådet bevilget 6000 kr tilskud til "Nat i Naturen": 8 km om natten, med naturvejleder . (forslag: Peter Lange) Dokumentation af afgifter kræves 7-8-september 2024. Ændres til den 6-7 sept	Toni dokumenterer udgifter
-------------------------	--	----------------------------